
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 березня  2023 року                Баштанка                                                №   
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 14.01.2021 №36 «Про утворення 
адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради та затвердження зразків 
документів адміністративної комісії» 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, статтею 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 215 Кодексу 
України «Про адміністративні правопорушення», на підставі рішення міської 
ради від 23 грудня 2020 р. № 17 «Про затвердження Положення про 
адміністративну комісію при виконавчому комітеті Баштанської міської ради», 
у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
   

1. Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 14.01.2021 
№36 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради та затвердження зразків документів адміністративної 
комісії», такі зміни: 

 

 затвердити склад  адміністративної комісії у новій редакції, що додається. 
 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 16.02.2022 №22 «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 14.01.2021 
№36 «Про утворення адміністративної комісії Баштанської міської ради та 
затвердження зразків документів адміністративної комісії» вважати таким, що 
втратило чинність. 

 

 

  
 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

                                                                              

 



                       

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                   
Рішення виконавчого комітету 

міської ради    
14.01.2021 № 36 (в редакції 
рішення виконавчого комітету 
від 10.03.2023 №____) 

 

 

С К Л А Д 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті  
Баштанської міської ради 

 

Голова комісії: 
 

ЗЮЗЬКО Олександр Валентинович,        керуючий  справами  виконавчого     
                                                                           комітету міської ради 
 

Заступник  голови  комісії: 
 

 
 

ДРАГУНОВСЬКИЙ,                                    головний спеціаліст відділу з питань  
Володимир Вікторович,                               містобудування, архітектури,  
                                                                          містобудівного кадастру та  
                                                                          цивільного захисту 
 

 

Відповідальний  секретар комісії: 
 

 

 

ХАЙДАРОВ Олександр Миколайович,  головний спеціаліст юридичного   
відділу 

 

                                                                                                                               

Члени комісії: 
 
 

ГОРДІЄНКО Наталія Володимирівна, начальник Служби у справах дітей  
                                                                    міської ради 

                                                                     

ЗЮЗЬКО Ганна Станіславівна,                 депутат міської ради (за згодою) 
 

ЖИГАЛКІН Петро Іванович,                    депутат міської ради (за згодою) 
 

ЖУЖА Інна Геннадіївна,                           начальник відділу з питань  
                                                                          земельних відносин та охорони 

                                                                          навколишнього середовища 

                                                                             

 



ЛЕХ Віктор Петрович,                                 головний спеціаліст - інспектор 
праці відділу економічного 
розвитку, інвестицій та торгівлі,  

 

 

СЛАВІНСЬКИЙ Руслан Вікторович,      начальник відділу з питань житлово- 

                                                                     комунального господарства,   
                                                                     благоустрою, будівництва,  
                                                                     розвитку інфраструктури та  
                                                                     комунальної  власності 
 
                                                            

 

ФЕДОРКО Сергій Степанович,                 директор комунального підприємства 

                                                                          «Добробут» 

 

Керуючий справами виконавчого   
комітету міської ради                                                               Олександр ЗЮЗЬКО 


